ESH',',. OO EM SrSSÀC

ORf,INAÍ:IA
REALIZADx AOS

I : ?l?i
13rlm5

ESTADO DO CEARA i

Câmara MuniciPal de Umoeirô .NerfiF.
unrÂo, coxsrnuçÃo n IxovlçÃo -IMARA M

.IIM
I^ '

REQUERIMENTO N.' /2025 - Vereador José Torres de Moura Neto

o vereador signatiírio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, van respeitosamente requerer a Exma. sra. chefe do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral silva, ao secretiirio Municipal de Governo (SEGOV), Jerdson cristiano

Neri Bessa, e a Secretária Municipal de Educação Básica, Ana Maria Albuquerque

Meneses, solicitando que sejam definidos e sinalizados pontos estratégicos para a parada dos

ônibus que transpoÍam os alunos do município.

Tal solicitação se faz necessári4 considerando que, durante o percurso aÉ a

escola, o ônibus realiza várias paradas próximas umas das outras, o que atrâsa o fluxo do

translado. Assim, solicito essa sinalização para dar celeridade ao trajeto até a escola

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa, Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de DÍoura Neto
Vereador - PDT PROTOCOLO

Cir:- .' ltlun LmmíúoJJ&le
FRoÍ "sx"JX{J

I 2 i,i',i. 2m

3

R6§ponââvol

Rua cel. Malveira 2266 - centro - Limoeiro do NoÍte/CE - Tel.: (88) 1423-4140
CNPJ 01.836.913/OOol-05 - CEP:62930-OOO - Email:camara-limoeiro@hotmaíl'com

I

Limoeiro do Norte, 12 de março de 2025.

Ao
Exmo. Sr.
Marcio Michael do Nascimento Farias
Presidente da Câmara MuniciPal
Limoeiro do Norte - CE